
 

 

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

 

Smlouva č.2017/12/01/0860

Smlouva na vypracování vybraných analytických vstupů

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

pro rozvoj úřadu č. 2017/12/01/0860

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

|Č:00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava Poruba

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupený panem Ing. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu oprávněná paní Jarmila Holušová, pověřená zastupováním odboru

rozvoje obvodu

Bank. spojení:

Číslo účtu

dále jen „objednatel“

RPIC-ViP s.r.o.

se sídlem Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 19746

IČ: 25826051

DIČ: CZ25826051

zastupující: Mgr. Zdeněk Karásek

Bankovní s o'ení:

Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou

vázány se v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění, dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění Smlouvy o dílo

na zpracování vybraných analytických vstupů pro rozvoj úřadu (dále jen „Smlouva“):

 

Strana 1 z 7

[?./„>,



 

  

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

3.1.

3.2.

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je procesní zmapování (analýza) organizační struktury

statutárního města Ostravy — městského obvodu Poruba za účelem nastavení systému

s cílem zefektivnění činností na všech úrovních řízení, jehož výstupem bude Zpráva

o auditu. Tento výstup bude použitjako jeden z podkladů pro tvorbu Strategického plánu

úřadu městského obvodu Poruba. Podrobný popis předmětu plnění dle této Smlouvy je

uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že jím vyhotovené dílo bude splňovat minimální požadavky

uvedené v čl. 1.1. této Smlouvy.

Zhotovitel se tímto zavazuje, že objednateli dodá vyhotovené dílo, které je předmětem

této Smlouvy, způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě a umožní objednateli

nabýt vlastnické právo k vyhotovenému dílu, a objednatel se tímto zavazuje řádné

dodané dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli jeho cenu ve výši a způsobem

stanoveným čl. 4 této Smlouvy.

Plnění předmětu Smlouvy bude zahrnovat vyhotovení díla v požadavcích uvedených

v této Smlouvě v těchto počtech:

 

Popis Položky listinná podoba (ks)

 

  
Zpráva o auditu 2

  

2. Dodací lhůta

Dílo specifikované včl. 1 této Smlouvy bude dodáno nejpozději do 15. 2. 2018,

a to způsobem a na místo dodání uvedené v čl. 3 této Smlouvy.

3. Místo dodání a způsob dodání

Místem dodání vyhotoveného díla je sídlo objednatele na adrese: Klimkovická 55/28,

708 56 Ostrava-Poruba.

Předání a převzetí řádně dodaného díla ve formě Zprávy o auditu provedou odpovědní

pracovníci zhotovitele a objednatele na základě předávacího protokolu.

4. Cena a platební podmínky

 

 

4.1. Cena díla byla dohodou smluvních stran a v souladu s nabídkou zhotovitele podanou

do výběrového řízení, stanovena takto:

Předmět Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč

bez DPH v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena 129 OOO,- 27 090,- 156 090,-

      

42. Tato cena je sjednaná jako konečná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti Smlouvy.

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním díla, včetně

nákladů na dopravu do místa dodání, veškerých poplatků a daňových zatížení a další

podmínky v souladu s touto Smlouvou

4.3. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platnou právní úpravou.

 

Strana 2 z 7



 

**. * ** Evropská unie

: Evropský sociální fond

* ,. * Operační program Zaměstnanost

*

*

 

 

4.4. Tato cena odpovídá požadavkům uvedeným čl. 1.1. této Smlouvy.

4.5. Zálohové platby se nesjednávají.

4.6. Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě daňového dokladu - faktury vystavené

zhotovitelem po protokolárním předání díla ve formě Zprávy o auditu.

4.7. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem

ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy. Musí se však jednat

o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96

zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

4.8. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné

plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu dle § 109a zékona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet

správce daně zhotovitele azaplacení ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

4.9. Cena může být změněna pouze v případě:

— že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto

změnách, po jejich ocenění uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě

odílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku

ke smlouvě o dílo.

— že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce

objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje

odpočtový návrh. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění

písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná

po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

4.10. Cena za vyhotovené dílo je splatná na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného v Kč zhotovitelem a doručeného objednateli, a to do 30 dnů ode dne jeho

doručení objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání díla

objednateli, a to nejpozději do 10 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

Na faktuře bude vyčíslena platná DPH.

4.11. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat údaje vsouladu s § 435 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů análežitosti

daňového dokladu dle § 29 zékona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Faktura bude dále obsahovat přesnou identifikaci

(CZ_03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002887 — Posílení strategického a finančního řízení

a rozvoj lidských zdrojů Úřadu městského obvodu Poruba). Přílohou faktury bude soupis

vč. razítka a podpisu zhotovitele.

 
1 4.12. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP. Povinnost zaplatit

je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu objednatele. Podkladem

pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem, která bude mít náležitosti

daňového dokladu. Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel: Statutární město Ostrava Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod

Poruba

Prokešovo náměstí 1803/8 Klimkovická 55/28

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 708 56 Ostrava — Poruba

 

Strana 3 z 7 *

o



 

** * ** Evropská unie

i; : Evropský sociální fond

* * * Operační program Zaměstnanost

 

 

|Č:v00845451

DlC: czoos45451

4.13. Vpřípadě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, případně

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn

zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli kdoplnění či opravě. Zhotovitel podle

charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává

běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem

doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

5. Povinnosti a prohlášení zhotovitele

Zhotovitel je povinen řádně a včas dodat vyhotovené dílo objednateli.

Zhotovitel je povinen dodat objednateli provedené dílo ve formě Zprávy o auditu, plně

odpovídající podmínkám sjednaným v této Smlouvě.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost vdélce trvání 24 měsíců. Záruční doba

začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vad díla, které brání užívání vyhotoveného díla

k účelu, ke kterému jej objednatel od zhotovitele objednal.

Objednatel má právo vyžadovat po zhotoviteli odstranění vady vyhotoveného díla

kdykoliv během záruční doby poskytnuté mu zhotovitelem na dílo. Objednatel oznámí

vady díla zhotoviteli písemně nebo elektronicky na kontaktní e-mail zhotovitele uvedený

včl. 5.7. této Smlouvy. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do konce

následujícího pracovního dne, potvrdí objednateli doručení oznámení o vadě

vyhotoveného díla, a to buď písemně, nebo elektronicky na stejnou e-mailovou adresu,

ze které oznámení o vadě díla od objednatele obdržel. V oznámení objednatel uvede,

které dílo reklamuje, jakou má mít vadu a zda požaduje opravu nebo vyhotovení nového

díla. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen reklamované vady díla

odstranit nejpozději do 14 dnů.

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky třetí osobě nebo jiným

osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby po celou dobu platnosti této Smlouvy a po celou

záruční dobu byl dostupný pro případné hlášení reklamací díla na níže uvedených

kontaktních spojeních pro potřeby pracovníků objednatele. Všechny změny kontaktních

údajů je zhotovitel povinen bezodkladně oznámit objednateli:

e-mail: r ícvi r ic-vi .cz

telefon: +420 595 174 279

Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly vsouvislosti

s uplatněním práva 2 odpovědnosti zhotovitele za vady.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem

podtextem této Smlouvy uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním

smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících

z příslušných právních předpisů (zejména ust. § 219 zékona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou

 

Strana 4 z 7



 

 

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

 

5.11.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou

z veřejných výdajů, tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, MF, Evropská Komise,

Evropský účetní dvůr, NKÚ, příslušný FÚ adalší oprávněné orgány státní správy)

a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se

k předmětu Smlouvy a poskytnout jim součinnost.

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy, její dodatky, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu zakázky,

a to způsobem obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě,

vplatném znění, po dobu min. 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze Smlouvy,

minimálně však do konce roku 2028. Po tuto dobu je zhotovitel jako dodavatel povinen

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících

s plněním Smlouvy.

6. Sankce

Za podstatné porušení povinností z této Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení

od ní, se považuje zejména prodlení zhotovitele s řádným dodáním díla dle čl. 2 této

Smlouvy po dobu delší než 15 dnů, nebo prodlení objednatele s úhradou splatné ceny

za dílo po dobu delší než 15 dnů. Právo na náhradu škody tímto není dotčeno.

Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou fakturované částky za převzaté dílo, může

zhotovitel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny náležející

k danému plnění za každý den prodlení objednatele. Sankci nemůže zhotovitel uplatnit,

pokud je objednatel v prodlení z důvodů spočívajících na straně zhotovitele.

Dojde-li k prodlení zhotovitele s dodáním díla dle čl. 2 této Smlouvy, zavazuje se

zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to za každý

byt'jen započatý den svého prodlení. Smluvní pokutu nemůže objednatel uplatnit, pokud

je zhotovitel v prodlení z důvodů spočívajících na straně objednatele.

Dojde-li k prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla v dohodnuté lhůtě,

může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.

Poruší-li zhotovitel svoji povinnost udržovat dostupné (dosažitelné) kontakty určené

pro nahlášení závady dle čl. 5.7 této Smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každé jednotlivé porušení. To neplatí v případě,

že zhotovitel objednateli předem nahlásí výpadek stanovených kontaktů a stanoví

náhradní kontaktní spojení nebo v případě, kdy nedostupnost kontaktů byla způsobena

okolnostmi, které zhotovitel nemohl žádným způsobem ovlivnit či je předvídat.

Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů ode dne jejího vyúčtování oprávněnou smluvní

stranou.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody.

Zhotovitel odpovídá Objednateli za své případné subdodavatele jako za plnění své,

včetně odpovědnosti za škodu.

7. Všeobecná a závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy

nebo v souvislosti s ní se řídí občanským zákoníkem.

 

Strana 5 z 7 '

/ = .QL
V



 

** * ** Evropská unie

a; : Evropský sociální fond

* * * Operační program Zaměstnanost

 

 

7.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným

pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž

bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

7.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

7.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž tři

obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

7.5. 0 uzavření této Smlouvy na vypracování vybraných analytických vstupů pro rozvoj úřadu

se rozhodlo na základě interního metodického pokynu č. 4/2016.

8. Podpisy smluvnich stran

8.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni

za jednostranně nevýhodných podmínek.

8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění prostřednictvím

registru smluv ve smyslu zákona 0. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění

a souhlasíje jejím uveřejněním v registru smluv.

8.3. Tato Smlouva nabyla platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinností

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zékona č. 340/2015 Sb.

Příloha č. 1 — Popis požadovaných aktivit v rámci předmětu plnění

  

   

.AT/f. a ac,/ffi
V Ostravě dne .....4...... V Ostravě dne ...' ......................

Za zhotovitele:

   
Jarmila Holušová Mgr. Zdeněk Karásek

pověřená zastupováním odboru rozvoje obvodu jednatel společnosti RPlC—ViP s.r.o.

 

 

Strana 6 z 7



 

 

** * ** Evropská unie

»; : Evropský sociální fond

* * * Operační program Zaměstnanost

 

 

Příloha č. 1 — Popis požadovaných aktivit v rámci předmětu plnění

1) Specifikace zadání a cílů s odpovědnými pracovníky úřadu

2) Odsouhiasení metodického postupu

. Stav úřadu — strukturované rozhovory s vedoucími pracovníky úřadu

— návrh struktury dotazníku;

— realizace strukturovaných rozhovorů;

— zpracování výstupů, včetně manažerského souhrnu.

. Stav procesů — mapování procesů (zpracování databázového formuláře a procesní

mapy)

— identifikace procesů;

— analýza v rámci „řízení lidských zdrojů“, do které spadají:

interní dokumenty řízení lidských zdrojů včetně metodik a výstupů

zprojektu (výběr zaměstnanců, proces adaptace, hodnocení,

odměňování, vzděláváni, péče o zaměstnance, propouštění)

personální dokumentace — vzory (pracovní smlouva, pracovní náplně,

dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr, atd.)

strategie úřadu, případné další dokumenty pro oblast řízení a vedení

zaměstnanců (pracovní a organizační řád, etický kodex, apod.)

— identifikace vazeb mezi organizacemi a útvary;

— zpracování základní mapy procesů, včetně projednání;

— závěry a doporučení.

. Návrhy na zlepšení — identifikace problémových oblastí ke zlepšení (Workshop)

— rozpad problémových oblastí na detailnější procesy.

3) Vytvoření finální zprávy o auditu

. Zhodnocení současného stavu

. Doporučení ke zlepšení

. Návrh implementace

Potřebné vstupy:

. Organizační a funkční model organizace

 

Strana7z7

: Í) ,




